177 del 26.10.2023 con la quale si è proceduto all’aumento nell’ambito del quinto 

del contratto relativo alla fornitura di energia elettrica e servizi connessi per le esigenze del Consiglio di 

Stato – CIG Madre 87692359A4 – CIG Derivato 9393670DB3, per l’importo complessivo di € 42.800,00 

(quarantaduemilaottocento/00) I.V.A. esclusa da imputare sul capitolo 1303 del CDR1; 

CONSIDERATO che l’attuale disponibilità dei fondi sul capitolo 1303 del corrente esercizio finanziario 

non è sufficiente a garantire l’intera copertura finanziaria, e che, pertanto si rende necessario far gravare